

בלאש® blush

בלאש



תרכיז מתחלב

מוסת צמיחה

להשראת צבע אדום בפרי בעצי פרי

מכיל: 117 ג'ל/ Prohydrojasmon

דרגת רעילות: רעיל (II)
מס' או"ם: לא מסווג
רשיון השרותים להגנת הצומח
מס': 18/ה"צ/4495

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד
 ليس للاستخدام المنزلي - للاستخدام الزراعي فقط
קרא בעיון את התווית לפני השימוש



המשרד: מתחם גדות אגרו, קדרון
 ת"ד 555, קדרון 7079500
 טל: 08-6308000, פקס: 08-6308001
המחסן: רח' מובא הספנים, אשדוד
 טל: 08-8533844, פקס: 08-8527124

מכיל: 1 ליטר
fine
 מיוצר ע"י: Schirm GmbH, גרמניה
 עבור: Fine Agrochemicals Ltd, אנגליה

Label Update: 07/19

בגמר השימוש:

ניקוי ציוד היישום: בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את ציוד היישום וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים שיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: מיד בגמר עבודה עם התכשיר יש להתקלה במים ובסבון ולהחליף את כל הבגדים. בגדי עבודה מזוהמים יש לכבס בפרד משאר הכבסים.

מועד כניסה מחדש לשטח המטופל: לאחר התיישבות טיפות התרסיס על עלוות הגידול.

אחסון: שמור את התכשיר סגור באריותו המקורית, במקום קריר מוגן ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. מנע מגע של התכשיר עם חומרי מזון או מספוא.

טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך יש לכסות בחול או בנסורת, לאספו לכלי אטים ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב פינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול באריות ריקות: אריזה שהתרוקנה, שטוף היטב לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטוף אל מכל הריסוס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למכל אשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: • במקרה של שאיפת אדי התכשיר או התרסיס יש להעביר את האדם הנפגע לאזור מאוורר • במקרה של חשד להרעלה יש לפנות לרופא • במקרה של מגע בעור, יש להסיר בגדים מלוכלכים ולרחוץ את איברי הגוף שהזדהמו במים ובסבון. פנה לרופא • במקרה של מגע בעיניים, יש לשטוף את העיניים במים נקיים למשך 15 דקות לפחות. פנה לרופא • במקרה של בליעה, אין לגרום להקאה, יש לשטוף את הפה במים, אבל לא לשתות. פנה לרופא.

מידע לרופא: במרכז ארצי ליינוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם, חיפה. טל: 04-7771900.

סכנות לסביבה:

רעילות לדבורים: התכשיר אינו רעיל לדבורים.

הוראות שימוש: יש לנער את אריזת התכשיר לפני השימוש. בלאש ניתן ליישום, בכלי הריסוס המומלצים לשימוש בעצי פרי. יש לרסס בטיפות קטנות ולהגיע להרטבה מלאה של הנוף ללא נגירה. אין ליישם בלאש לאחר גשם, לפני התייבשות הנוף. אין ליישם אם צפוי גשם לאחר הריסוס. גשם שירד 8 שעות לאחר היישום לא יפגע ביעילות הטיפול. רצוי ליישם את התכשיר בשעות הבוקר או הערב כאשר לחות האוויר גבוהה והטמפרטורות נמוכות יחסית. אין ליישם בלאש על עצים המצויים בתנאי עקה כלשהי. מנע רחף של התרסיס לשדות ולגידולי תרבות שכנים.

מרחקי הריסוס ממבני מגורים: חל איסור לרסס במרחק הקטן מ-50 מטר ממבנה. כשהרוח נושבת לכיוון המבנה, אין לרסס במרחק של 100 מטר ממנו.

שילוט אזהרה יוצב בשטח ובו יצוין שם החומר ותאריך הכניסה מחדש לשטח.

הכנת התרסיס: מלא את מכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה. הפעל את הערבול והוסף את הכמות הדרושה של בלאש למכל המרסס. השלם את יתרת המים. הקפד על ערבול מתמיד במהלך היישום. יש להשתמש בתמיסה המוכנה, בתוך 24 שעות ממועד הכנתה.

אופן היישום:

שילובים: בהעדף מידע אין לשלב בלאש בתכשירים נוספים.

המתנה	אופן מועד היישום	נפח התרסיס	ריכוז (%)	המטרה	הגידול
בין ריסוס לקטיף (ימים)	7	200-100 ל"ר	0.2-0.1	השראת צבע אדום בפרי	תפוח מהזנים: פינק לייזר, סטארקינג
	שני יישומים, חודש ושבוועים לפני קטיף		0.2		מנגו מהזנים: קנט שלי

פיסקת אחריות: המשתמש נושא באחריות לכל המקום הנזקקים מגורמים ומתנאים שאינם בשליטת היצרן. היצרן אינו אחראי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מתנאי אחסון לא מתאימים או כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר.